
UCHWAŁA   NR XXI/218/2000
Rady Miejskiej w Kostrzynie
z dnia  7  grudnia 2000 roku

w sprawie: przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 1.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późniejszymi
zmianami )w związku z art. 59 ust.6  ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie
oświaty (jednolity tekst Dz. U. z 1996 r. nr 67 poz. 329 z późniejszymi zmianami)
uchwala się, co następuje:

§ 1

Z dniem 1 września 2001 roku przenosi się obecne klasy trzecie, rocznik 1991,
Szkoły Podstawowej nr 1 do Szkoły Podstawowej nr 4.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września  2001r.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 



 


